講師 ：クラフトバンドsunosuno
           鈴⽊由紀⼦様
      @sunosuno8

・新型コロナウィルス及びその他の感染拡⼤
 防⽌のため、発熱等の症状がある⽅は
 参加の⾃粛をお願いいたします。
・化粧室のご利⽤時等、適時⼿指消毒の
 ご協⼒をお願い申し上げます。

⽇ 付：10⽉9⽇(⽉)
時 間：①バッグ    10：00-11：00
    ②ペン⽴て 11：30-12：30
参加費：バッグ1300円 ペン⽴て1000円
定 員：バッグ8名 ペン⽴て15名
対 象：⼩学⽣以下は保護者同伴
持ち物：エプロン、軍⼿、作品を⼊れる袋
※制作時にボンドを使います。
問合せ：048-948-7688（総合案内）
主 催：三郷中央におどりプラザ

におどりプラザ
インスタグラム

におどりプラザ
メール会員申込

クラフトバンドエコロジー協会認定講師
レクリエーション介護⼠2級
クラフトバンドを使った雑貨販売や
ワークショップを開催している

お申込みは
下記QRコード

クラフトバンド
-work shop-

親子で一緒にクラフトバッグまたはペン立てを作りませんか？
ペン立ては好きな形に作ることができます！！